
 Odšťavňovač 3 v 1 R-436 CZ 
 

 
1 

 

 

 
 

Návod k použití 

ODŠŤAVŇOVAČ 3 v 1 
R–436 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. 
Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod 
uschovejte pro případ další potřeby.  



 Odšťavňovač 3 v 1 R-436 CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

• Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se napětí 
uvedené na typovém štítku spotřebiče shoduje s elektrickým napětím 
zásuvky. 

• Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. 
UPOZORNĚNÍ  

• Přístroj není určen pro provoz prostřednictvím externího časovače nebo 
samostatného dálkového ovládacího systému. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Spotřebič a jeho síťový kabel 
udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Tento výrobek je určen pro použití v domácnosti. 
• Přístroj nesmí být používán pro jiné účely, než ke kterým byl určen.  
• Před použitím přístroj umístěte na rovnou a stabilní plochu, a zacházejte 

s přístrojem dle uvedeného návodu. 
• Nepoužívejte přístroj, pokud je napájecí kabel, zástrčka nebo jiná část 

přístroje, jakkoliv poškozeny.  
• Spotřebič musí být odpojen z elektrické sítě, pokud jej čistíte, či 

sestavujete/rozebíráte. 
• Z důvodu ochrany před úrazem elektrickým proudem chraňte síťový kabel i 

spotřebič před kapalinami a vlhkostí. 
• Spotřebič neobsluhujte mokrýma rukama, nepoužívejte jej na vlhkém místě. 
• Síťový kabel chraňte před poškozením ostrými hranami (včetně hrany stolu 

apod.) nebo horkými předměty. 
• Spotřebič používejte pouze s vloženým sítkem. V případě zjištění trhlin nebo 

deformací spotřebič nepoužívejte a obraťte se na nejbližší servis. 
• Spotřebič neumisťujte do blízkosti elektrických nebo plynových sporáků nebo 

kamen na pevná paliva. 



 Odšťavňovač 3 v 1 R-436 CZ 
 

 
3 

 

• Nikdy nestrkejte prsty a žádné jiné předměty do plnícího hrdla, jestliže je 
přístroj v provozu. K plnění je určeno pěchovadlo. 

• Pokud se za provozu objeví abnormální zvuk, zápach, přehřátí, kouř apod., 
ihned spotřebič vypněte a předejte jej servisnímu středisku k provedení 
opravy. Předejdete tak úrazu elektrickým proudem a nebezpečí požáru. 

• Po použití přístroj vždy odpojte z elektrické sítě.  
 
Poznámka: tento přístroj disponuje 2 rychlostními stupni a pulzní funkcí. 
 
Upozornění:  
V případě mletí a mixování by přístroj měl být v provozu po dobu 10 vteřin, poté 
by měl být ponechán 5 vteřin vypnutý a poté znovu zapnut. V případě 
odšťavňování je postup následující – 1 minuta provoz – 1 minuta bez provozu. 
Po opakování 3 cyklů je doporučeno jej ponechat chladnout po dobu 15 minut. 
 
Upozornění: Přístroj je vybaven bezpečnostní pojistkou proti přehřátí. Pokud se 
přístroj sám zastaví, ponechte jej 30 minut zchladnout. Poté pokračujte v požadované 
úpravě potravin. 

 
 

 

POPIS PŘÍSTROJE 
1.  Pěchovadlo    9.  Vnitřní víčko mixovací nádoby 
2.  Víko odšťavňovače s plnícím otvorem 10. Víko mixovací nádoby 
3.  Sítko     11. Mixovací nádoba 
4.  Střední část přístroje s výlevkou  12. Těsnění 
5.  Bezpečnostní rameno   13. Hlavice s mixovacími noži 
6.  Nádoba na odpad   14. Mlecí nádoba 
7.  Rotor     15. Hlavice s mlecími noži 
8.  Základna přístroje 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


